naandaidl et feoit nos per viam iuris patrie arreßarj. ad faciendum ral)ditit Ana. et reoipiendnin nb da in S6

cafu reconuencioniB id f]UO(l iuris cfTot fcrto tcnnino ad hoc pretixn. et quia propter funiptiiB quoe in

fiaciendo monun fecifiemus vitandus eciaiu ne contemptua > } aut votuui dictc pcregrinaciouis noßre quo ^
eerto termino anni expediri eoo/nenit qoe edam in facieodo monun ibidem paneia diebna per noa ne^eota

fuilTet fmlbarentur. cum dictis villanis fuper huiufraodi dampnis in iudicio contendere nobia expedire mimma
videbator optolimaa et ezliibuimua noa ex certa foiencia et fponte ad exfoluenduro Quadringentos florenoa 30

pMdielia vfüiaia. j/ko dampnia ut ptenlttitnr per noa iplia illatis in reftaurom et refofionem eorundem. et

fic me^antibiw amicahiKbna tractatoribus et in hoc cafa promotoribua naMa. peft mnltoa tiaelatna. axfolntb

per noR qtiadringcntls floroni» fuit liuitifmodi diflencio ipfo doniiiio ducc fauonibilitcr confcnciente in amicicia

terniinata. Igitur hanc compoficionem. et. ordiaacionem per nos fui/Te et effe ex certa i'cieocia et fponte

fiMtee et non per rim aot per metnm qnonodolibet «stortaa. prefentibm ezpreffe neognolSäBnia et piote- 95

Ihiinur. et promiliinus ac
j
rnniittiinus. data fide nollra. et in folidum pro nobis et Omnibus nodris. domino

willi tiuci in Bnml et luneborch. et Strennuix Mnncgholdo et Seghebando dictis de Monte. Ludolfo de

honhoril. üermanno de Mcdinghe. Uünero de Odem, wilitibus Ms. ad manus iplius ducia. et omnium fuorum

fnbditormn Ihileakpm Ikipiilaflione pranflk. ennden dnmininn daeeu. Noliilea IGnillerialea. UOitea. ValkHea

faon. aduocatum. et Confules av. burf^cnfi-H in T.uneborcb. et onincB alios lubditos fuos. cuiufcunque (latus. 40

feu cfHidioienia ftieiint. rnrnquam veUe incuiare inpetere. aut quoaüinodo iapedire. oommuniter ueL diuifim

In iudieio nel aadn. pabfioa u«l «eodla diraoto nel indireeta fi^ar andbolane. et expenfis tempore anre-

ftm»iA«*t« htHäM. et «adblnoiflBe Aetonnn COCO** floarenornm prendffia neenoD dapeDdamtilnu «t eaMTgeotibna
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«b ipüa et oonnexis eifdem contr« ooiupolicionem et ordüuuaoneiu ante dictaa InJXiper reaunciauimaa et

TCaanoiKnnu. ueÜmaSbm «xoepeionilHtt «t dUhiaßoiabm qnibalbuiqiw iaria Cuomd et dvilb S qnibiu dm
contra eandem compolicioncm inuarc aut iplkm iofirmgere poflemus in toto uel in parte Venunptamen fepe

dictus princeps dominus willi Ifoiia nolira que tonipore incendij ibidem perdita fucnmt fi rjiia rcp<Tta fiierint.